TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH CAO BẰNG

Số:   920    /LĐLĐ

Về việc khảo sát nhu cầu nhà ở
 của người lao động

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 07   tháng 6 năm 2018

            Kính gửi:
- Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

- Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức;

- Công đoàn cơ sở trực thuộc.
Thực hiện Chương trình “Mái ấm Công đoàn” do Tổng Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) Việt Nam phát động, để có cơ sở xây dựng thiết chế Công đoàn và hỗ trợ làm mới, sửa chữa nhà ở cho người lao động từ Quỹ “Mái ấm Công đoàn”, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh Cao Bằng đề nghị LĐLĐ các huyện, thành phố; Công đoàn ngành; Công đoàn Viên chức; Công đoàn cơ sở trực thuộc tiến hành khảo sát tình hình nhà ở của đoàn viên, người lao động với các nội dung sau:
1- Tổng số đoàn viên Công đoàn, người lao động đang thuê nhà, ở nhà tập thể của đơn vị hoặc chưa có nơi ở cố định có nhu cầu mua nhà, thuê nhà ở xã hội.

2- Tổng số đoàn viên Công đoàn đang ở nhà tạm, nhà dột nát đảm bảo điều kiện hỗ trợ làm nhà mới, sửa chữa nhà từ Quỹ “Mái ấm Công đoàn” theo quy chế.
Đề nghị các cấp công đoàn tiến hành khảo sát và báo cáo về LĐLĐ tỉnh (Qua Ban Chính sách – Pháp luật) và gửi 01 bản qua email: bancspl.ldcb@gmail.com trước ngày 30/6/2018. (ĐT: 01276657777, Đ/c Phan Hoàng Anh)
	Nơi nhận:

 - Như kính gửi;

 - Lãnh đạoTT LĐLĐ tỉnh;

 - Lưu: TH, VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Phạm Đức Khôi

PAGE
2